SH
A
R
YS
PH
A
SYS
SHARYS

Модель Описание
SH-PLUS Модуль мониторинга и управления
 7
SH
A
R
YS
PH
A
SYS
2.3) Электропитающие установки SHARYS MICRO 19”
Линейка ЭПУ (каркас 19”, 6U) содержит следующие модели:
Модель Ток Кол-во
выпрямителей
Тип выпрямителя
SH-MC30/800 30 A макс. 2 SH400W48 или SH800W48
SH-MC60/1600 60 A макс. 2 SH1600W48
SH-MC100/2700 100 A макс. 2 SH2700W48
 8
SH
A
R
YS
PH
A
SY
S
2.4) Электропитающие установки SHARYS MINI 19”
Линейка ЭПУ (каркас 19”, 12U) содержит следующие модели:
Модель Ток Кол-во
выпрямителей
Тип выпрямителя
SH-MN75/800 75 A макс. 5 SH400W48 или SH800W48
SH-MN120/1600 120 A макс. 4 SH1600W48
SH-MN200/2700 200 A макс. 4 SH2700W48
 9
SH
A
R
YS
PH
A
SYS
2.5) Электропитающие установки SHARYS ELITE
Линейка ЭПУ в шкафном исполнении состоит из следующих моделей:
Модель Ток Кол-во
выпрямителей
Высота шкафа  Тип выпрямителя
SH-LT30/800 ** 30A макс. 2 1400 мм SH400W48 или SH800W48
SH-LT60/1600 ** 60A макс. 2 1400 мм SH1600W48
SH-LT60-H/1600 ** 60A макс. 2 1800 мм SH1600W48
SH-LT100/2700 ** 100A макс. 2 1400 мм SH2700W48
SH-LT100-H/2700 ** 100A макс. 2 1800 мм SH2700W48
SH-LT120/1600 ** 120A макс. 4 1400 мм SH1600W48
SH-LT120-H/1600 ** 120A макс. 4 1800 мм SH1600W48
SH-LT200/2700 ** 200A макс. 4 1400 мм SH2700W48
SH-LT200-H/2700 ** 200A макс. 4 1800 мм SH2700W48
SH-LT270/1600 270A макс. 9 1400 мм SH1600W48
SH-LT270-H/1600 270A макс. 9 1800 мм SH1600W48
SH-LT420/1600 420A макс.14 1400 мм SH1600W48
SH-LT420-H/1600 420A макс.14 1800 мм SH1600W48
SH-LT450/2700 450A макс. 9 1400 мм SH2700W48
SH-LT450-H/2700 450A макс. 9 1800 мм SH2700W48
SH-LT600/2700 600A макс. 12+2* 1400 мм SH2700W48
SH-LT600-H/2700 600A макс. 12+2* 1800 мм SH2700W48
* = модули только для резервирования
** = конструкция моделей включает встроенный каркас  SHARYS MICRO или MINI
 10
SH